

Kyyjärven mediamyllärit ry

Toiminta-  
kertomus

2012

---

## Sisällys

Hallituksen kokoonpano	2
Hallituksen kokoukset	2
Henkilöstö	2
Toimitilat	3
NettiTV-/ iptv-lähetykset ja tallennukset	4
Hankkeet ja muu toiminta	5
Mediamyllärit Osk Kuuskaistan valokuituliittymien jälleenmyyjäksi	7
Suurkuvatulostin	8
Talous	8
Tiivistelmä vuodesta 2012 ja muu yleishyödyllinen toiminta	8

## Hallituksen kokoonpano

Erkki Koivisto puheenjohtaja  
Raimo Salo varapuheenjohtaja  
Anita Collin  
Tuula Härkönen  
Paula Huumarkangas  
Maija Suuniittu  
Tanja Kyrölahti

Varajäseninä toimivat Hannu Uusisalo ja Elina Honkola.

## Hallituksen kokoukset

Yhdistyksen hallitus kokoontui kertomusvuonna yhteensä 7 kertaa. Yhdistyksen sääntömääräisiä kokouksia pidettiin kaksi - kevätkokous 21.6.2012 ja syyskokous 19.12.2013. Irma Mäkelä toimi alkuvuoden hallituksen sihteerinä hallituksen ulkopuolelta.

## Henkilöstö

Sihteerin tehtävien lisäksi Irma Mäkelä toimi yhdistyksen työntekijänä alkuvuoden 2012. Myynnin, hallinnon ja yleishyödyllisen toiminnan lisäksi hän vastasi mm. Nopola News –Virtuaalisesti ja livenä -hankkeen maksatuksista ja kustannusseurannasta. Yhdistyksen perustajajäsenen ja alusta saakka Nopola Newsin kehittämisessä mukana olleen pitkäaikaisen työntekijän menehtyminen vaikeaan sairauteen 14.7.2012 oli raskas menetys yhdistykselle, mikä omalta osaltaan vaikutti yhdistyksen toimintaan lamauttavasti.

Veikko Huumarkangas toimi osittain Nopola News - Virtuaalisesti ja livenä hankkeessa ja osittain yhdistyksen muissa tehtävissä. Veikko osallistui myyntiin ja oli päävastuussa nettiTV- ja iptv-lähetyksistä. Veikko Huumarkankaan työsuhde päättyi 30.6.2012.

Kim Uusimäki oli yhdistyksen työntekijänä 1.12.2011 -30.4.2012. Kim osallistui Kannonkosken Piispalasta tehtyihin juniorijääkiekkolähetyksiin ohjaajana sekä hoiti itsenäisesti turnausten pelaajakorttien graafisen toteutuksen. Tehtäviin kuului myös muita graafisia tehtäviä kuten yrityskorttien ja logojen suunnittelua sekä kuvankäsittelyä.

Opiskelija Joel Aaltonen oli työharjoittelussa 12.4. -2.6.2012. Datanomi Jaakko Pölkki oli työkokeilussa Kyyjärven kunnalla ja osallistui sitä kautta yhdistyksen toimintaan syksyllä 2012 mm. Base -järjestelmän koulutukseen ja lähetyksiin.

## Toimitilat

Yhdistyksen toimitilat – kaksi osakehuoneistoa - sijaitsevat As.Oy Kyyjärven Säästöalo –nimisessä yhtiössä Kyyjärven keskustassa. Taloyhtiö päätti koko talon viemäriverkoston uusimisesta. Vanha valurautainen putkisto poistettiin ja korvattiin muoviputkilla. Kallis ja vaativa remontti ajoittui heinä – lokakuulle 2012, mutta siinä onnistuttiin hyvien toteuttajien ansiosta. Samassa yhteydessä kunnostettiin taloyhtiön saunatilat kellarikerroksessa.

Muutostöiden yhteydessä huomioitiin mahdollinen yhdistyksen omistamien osakehuoneistojen yhdistäminen ja viemäröintipisteet suunniteltiin siten, että jatkossa niin miehille kuin naisille on mahdollista rakentaa omat saniteettitilat. Osakehuoneistojen yhdistämistä ei kuitenkaan tehty, koska avustusta ei saatu ELY-keskuksen tulkinnasta johtuen.

Toimitilat olivat vajaalla käytöllä koko loppuvuoden remontista johtuen ja myös sen takia, että yhdistyksellä ei ollut palkattua henkilöstöä syyskaudella.

Viemäriverkoston saneerauksen yhteydessä saatiin kuitenkin lisäselvitystä aiemmin sattuneeseen viemäriverivahinkoon. Viemärit videokuvattiin ja irtiporatut lattiakaivot valokuvattiin. Väite lattiakaivojen tiivisteiden puuttumisesta oli vakuutuskorvauksen hylkäämisen peruste, mutta irtiporatujen kaivojen valokuvat ratkaisivat asian. Lisäselvitysten perusteella vakuutusyhtiö If muutti päätöstään ja korvasi vahingosta aiheutuneet välittömät kustannukset. Vakuutuksesta ei kuitenkaan korvattu toiminnan keskeytymisestä aiheutuneita kustannuksia.

Remonteista ja tilojen käyttökatkoksista huolimatta tiloissa järjestettiin vuoden mittaan kuitenkin kymmenkunta erilaista tilaisuutta, joissa esiteltiin yhdistyksen toimintaa tai kokoonnuttiin muuten vain koulutukseen tai maailman ihmeitä ihmettelemään. Vieraskirja kertoo, että kahvilla poikkesivat toimintavuonna ainakin kansanedustaja Mauri Pekkarinen ja Keski-suomalaisen päätoimittaja Pekka Mervola sekä monet muut ohikulkijat ja kesälomalaiset.

Vuoden 2013 toimintasuunnitelmaan kirjattiin puolestaan toimitilojen käyttöasteen merkittävä nostaminen, siten että luokkatilojen vuokraamisella ja koulutuksilla saadaan vähintään kulut katettua.

---

## NettiTV-/ iptv-lähetykset ja tallennukset

Kyyjärven kunnanvaltuuston kokoukset lähetettiin suorina nettiTV- / iptv-lähetyksinä edellisvuosien tapaan. Lähetyksiä kertyi 9 kpl.

Kaikki lentopallon miesten 1-sarjan Kyky-Betsetin kotiottelut lähetettiin kaudella 2011-2012. Lähetyksiä runko- ja ylemmästä jatkosarjasta kertyi kaikkiaan 13 kpl – keväällä 2012 yhteensä 7 kpl. Kyky-Betset raivasi tiensä LML- eli lentopallon SM-liigakarsintaan Oulun Sun Volleyta vastaan. Ottelu pelattiin ja lähetettiin Karstulan liikuntahallista ja se kokosi netin ääreen 600 latausta. Lentopallo-otteluiden lähetykset jatkuvat kaudella 2012-2013, syksyllä lähetyksiä kertyi vielä 7 kpl lisää.

Suomen jääkiekkoliiton ja Piispalan kanssa jatkettiin juniorijääkiekko-otteluiden ja turnausten lähettämistä keväällä 2012– satoja otteluita ja satoja tunteja suoraa lähetystä vappuun saakka. Lähetysviikonloppuja kertyi kaikkiaan 13 kpl. Tuotantojärjestelmät saatiin kehitettyä varmatoimisiksi, mutta valitettavasti yhteistyö ei jatkunut syksyllä 2012. Jääkiekkoliiton viestintäosasto teki loppuvuodesta omat suunnitelmansa nettiTV-toiminnan käynnistämiseksi. Neuvotteluissa 17.10.2012 Kyyjärven mediamyllärit ry:lle tarjottiin käytännössä ainoastaan streaming-palveluiden tarjoajan roolia. Jääkiekkopiirien palautteen perusteella Nopola Newsin kautta tarjottuja palveluita kaivattiin syksyllä 2012.

SM-liigan toimitusjohtajan Jukka-Pekka Vuorisen kanssa käytiin puolestaan keskusteluja ja kartoitettiin jääkiekkoliigan tarpeita. Neuvottelu käytiin Jyväskylässä 31.1.2012 ja mylläreitä edustivat Veikko Huumarkangas ja Aaro Toppinen. Keskustelussa nousi esiin viisi selkeää kehittämiskohdetta, mutta yksikään niistä ei kuitenkaan edennyt käytännön tasolle vielä vuoden loppuun mennessä.

Samat mylläreiden edustajat neuvottelivat Leiri- ja kurssikeskus Piispalan kanssa mahdollisesta yhteistyöstä. Piispalaan valmistuu vuoden 2013 kesään mennessä uusi mediakeskus, jossa Kyyjärven mediamyllärit ry:n osaamista voitaisiin hyödyntää.

Streaming- ja tallennepalvelin on Kasenetin ylläpidossa Kaustisella. 4 teratavun levytila täyttyi syksyllä lähinnä jääkiekkolähetyksien tallenteista johtuen. Lähetyksissä esiintyi syksyllä, myöhemmin ilmenneestä järjestelmän levyviasta johtuvia, tallennusongelmia - suorat lähetykset toimivat moitteetta Palvelimen toiminnan tulee olla luotettavaa, jotta palvelua voidaan ylipäätään tarjota asiakkaille.

Muista av- ja videotuotannoista mainittakoon mm:

Karstulan lukion Wanhojen tanssit suorana lähetyksenä helmikuussa

Kyyjärven yläasteen kevätjuhlan äänentoisto

Lähetystoiminta on saatu kehitettyä varmatoimiseksi ja laadullisesti sellaiseksi, että sitä verrataan usein jopa UrhoTV:n toimintaan. Keskustelua käydään netin keskustelupalstoilla esimerkiksi osoitteessa [www.hotspot.info](http://www.hotspot.info).

Videotuotantokurssi Perhon maaseutuoppilaitoksen oppilaille keväällä 2012. Opetuksesta vastasivat Irma Mäkelä ja Veikko Huumarkangas, Kurssi toteutettiin osittain Perhossa ja editoinnin osalta Kyyjärvellä Mediamylllyn tiloissa.

## Hankkeet ja muu toiminta

### Sitran – Uusi demokratia –hanke

Uuden demokratian toimintamallien selvittämiseksi Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra kokosi Uusi demokratia -nimisen foorumin, johon kutsuttiin 30 hengen moninainen joukko suomalaisia pohtimaan demokratian tilaa Suomessa ja ideoimaan ratkaisuja sen haasteisiin. Kuningasajatuksina uudesta demokratiasta olivat mm. tekemisen demokratia, ideoiminen, yhdessä tekeminen, päätöksenteon avoimuus ja läpinäkyvyys.

Foorumi kokosi uusia ideoita ja käynnissä olevia hankkeita hankekuulutuksella, johon myös Nopola News ilmoitettiin mukaan - ei uutena ideana vaan toimivana mallina. Kaiken kaikkiaan hankekuulutuksen kautta mukaan ilmoittautui yli 140 erilaista ideaa ja hanketta Suomesta. Näistä ideoista foorumi kokeili 12 ideaa käytännössä. Sitran ja foorumin järjestämä Uusi demokratia? - tapahtuma kokosi 14.3.2012 Helsinkiin nämä 12 ideaa sekä lisäksi 13 muuta käynnissä olevaa hanketta joista yksi oli Nopola News. Tilaisuudessa esiteltiin tehdyt kokeilut ja niiden tulokset, mutta samalla se toimi myös verkostoitumistilaisuutena eri toimijoiden kesken.

Tilaisuuden jälkeen Sitra ja foorumi valitsivat edelleen ne ideat ja hankkeet, joille se myönsi oikeuden hakea ns. hankevauhditusrahaa. Nopola News raivasi tiensä jatkoon. 12-sivuinen hankesuunnitelma ja noin 40.000 euron kustannusavio piti silläään ideoita lähidemokratian parantamiseksi kansalaismedian keinoin. Hanke pohjautui Veikon ideaan seutukunnallisista kahvipöytä- & paneelikeskusteluista, jotka lähetetään nettiTV:n / iptv:n välityksellä laajemmalle katsojakunnalle. Ideana oli mm. selvittää löytyisikö näistä keskusteluista uusia avauksia seutukunnan hyvinvoinnin ja elinvoimaisuuden parantamiseen tai lähidemokratian toteuttamiseen. Hankesuunnitelma eteni Sitrassa hankevauhditusten finaaliin, joka

---

käytiin Helsingissä 25.4.2012. Finaali ratkaistiin ns. osallistuvan budjetoinnin menetelmällä äänestämällä – Nopola Newsin idea selvisi hienosti viidenneksi, mutta jäi valitettavasti ilman kokeilurahoitusta. Määrärahaa riitti kolmelle ensimmäiselle hankkeelle.

Sitran tilaisuuksissa Nopola Newsiä ja Kyyjärven mediamyllärit ry:tä edustivat Veikko Huumarkangas ja Aaro Toppinen.

## **NopolaNews –Doc 2012**

Nopola News -Doc koulutusviikko pidettiin edellisvuonna 18.7 -24.7.2011. Koulutusviikon päätteeksi julkistettiin Nopola News- Doc 2012 –kilpailu kansandokumentaristeille. Kilpailun oli tarkoitus huipentua heinäkuussa 2012 Kyyjärvi-viikon aikana järjestettävään pääjuhlaan ja kilpailun tulosten julkistamiseen. Hallitus ideoi näyttävän pääjuhlan järjestämistä, mutta valitettavasti määräaikaan 15.5.2012 mennessä ei saatu yhtään kilpailutyötä. Kilpailuaikaa päätettiin jatkaa 15.5.2013 saakka, mutta resurssipulasta johtuen asiaan ei voitu panostaa loppuvuonna.

Koulutusviikon materiaaleista tuotettiin kuitenkin yhteistyössä Keski-Suomen kehittämisrahaston kanssa Kansandokumentaristin ABS-opas alkuvuodesta 2012. Yhdistyksen varapuheenjohtajan Raimo Salon mukaan opas on saanut hyvän vastaanoton niin kansandokumentaristien kuin harrastajien keskuudessa. Sen oppien mukaan on tuotettu muutamia dokumentteja. Yhdistys päätti jatkaa kansandokumentaristeille suunnattua toimintaa myös vuonna 2013 resurssien puitteissa.

## **Nopola News - Virtuaalisesti ja livenä hanke**

Hankesuunnitelman mukaisesti 15.11.2008 käynnistynyt hanke saatiin suunnitelman mukaisesti pääosin päätökseen toukokuun 2013 loppuun mennessä. Hankkeen virallinen päättämispäivä oli 30.9.2012. Hankkeen kokonaiskustannus oli hieman yli 166.000 euroa, josta yksityisrahoituksen osuus oli 10 %:a eli yli 16.000 euroa. Hankkeen virtuaalisesti osassa tutkittiin ja luotiin edellytyksiä Nopola News-toimintamallin laajentamiseksi seutukunnalliseksi ja tähän hankekokonaisuuteen liittyi mm. julkaisujärjestelmän uudistaminen. Livenä osuudessa kehitettiin nettiTV- / iptv-lähetystoimintaa, tehtiin testilähettyksiä naapurikunnista ja kartoitettiin lähetyspisteitä. Hankkeen aikana tekniikan kehittyminen oli huimaa, sillä SD-tasoisista lähetyksistä siirryttiin HD-tasoon. Livenä osio toteutui yli odotusten.

Julkaisujärjestelmän viivästyminen vaikeutti virtuaalisesti osion toteuttamista. Asiaan otti kantaa mm. yhdistyksen hallitus ja hankkeen ohjausryhmä keväällä

---

2012. Suurin ongelma julkaisujärjestelmän kehittämisessä oli vanhan materiaalin – tuhansien juttujen ja kuvien sekä ääni- ja videomateriaalien yhteensovittaminen uuteen järjestelmään. Vasta päätös jättää vanha versio 1.0-versioksi ja ottaa käyttöön kokonaan uusi 2.0-versio osoittautui oikeaksi ratkaisuksi ja toteutukseen saatiin vauhtia kesällä 2012.

Kokonaisuutena voidaan todeta, että hanke oli erittäin raskas toteutettavaksi mutta kaiken kaikkiaan merkittävä toiminnan kehityksen kannalta. Hankkeen maksatus laahasi koko ajan pahasti perässä, mistä johtuen yhdistys joutui ottamaan 14.000 euron lainan velvoitteiden hoitamiseksi. Toukokuussa 2012 jätetty loppumaksatushakemus ei ollut maksussa vielä vuoden lopulla. Hanke joutui lisäksi Maaseutuviraston eli Mavin satunnaisotannan kohteeksi ja yli 7 tuntia kestäneeseen tarkastukseen 5.12.2012 osallistuivat Veikko Huumarkangas ja Aaro Toppinen. Hanke hyväksyttiin pienin muutoksin ja loppumaksatus tulee maksuun tammikuussa 2013, jolloin myös yhdistyksen laina maksetaan pois.

Nopola News 2.0 –versio päätettiin ottaa käyttöön 22.2.2013, sillä tuolloin tulee kuluneeksi kahdeksan vuotta siitä kun järjestettiin ensimmäinen palaveri Nopola Newsin tiedontuottajien kanssa ja toimintamallin luominen käynnistyi.

## Mediamyllärit Osk Kuuskaistan valokuituliittymien jälleenmyyjäksi

Yhdistyksen hallitus hyväksyi kokouksessaan 3.4.2012 jälleenmyyntisopimuksen Osuuskunta Kuuskaistan kanssa.

Osuuskunta Kuuskaista rakentaa Keski-Suomeen Laajakaista 2015-hankeeseen liittyvän haja-asutusalueiden runkoverkon ja siihen liittyvät tilaajaverkot. Tavoitteena on rakentaa valokuituverkko myös taajamiin.

Myyntikoulutuksiin osallistuivat Veikko Huumarkangas ja Irma Mäkelä keväällä 2012. Kyyjärven markkinoilla heinäkuussa myllyllä pidettiin avoimet ovet, annettiin tietoa valokuituliittymistä ja tehtiin ”urakalla” liittymissopimuksia. Kysyntä ja sopimusten teko kiihtyi vuoden loppua kohti.



## Suurkuvatulostin

Yhdistykselle tilattiin Viitasaaren konttorikone Oy:ltä useille eri materiaaleille tulostava Canon IF suurkuvatulostin. Toimitus siirtyi toimitusvaikeuksien takia vuoden 2013 puolelle, jolloin myös laitteen käyttöönotto suoritetaan. Laite vuokrataan leasing-sopimuksella ja tarkoituksena on parantaa Kyyjärven palvelutarjontaa.

## Talous

Vuoden 2012 yhdistyksen kokonaisliikevaihto oli 55.802,08 €, josta Nopola News - Virtuaalisesti ja livenä hankkeen osuus on 14.997,28 € sekä NopolaNews –DocII:n osuus 1269,65 €. Henkilöstökuluja kertyi kaikkiaan nettona 18.971,74 €.

Yhdistyksen elinkeinotoimintaan rinnastettavan tulon määrä (verotettava tulo) vuonna 2012 oli 25.223,67 €, josta voidaan vähentää vahvistettuja tappiota edellisvuosilta yhteensä 9.539,97 €. Lopulliseksi verotettavaksi tuloksi jää näin ollen 15.683,70 €, josta edelleen laskennalliseksi tulovero 3.842,51 €. Yhdistys ei ole maksanut ennakkoeroa vuonna 2012.

Koko yhdistyksen tilikauden tulos ennen veroja oli 5.632,21 € ja tulos verojen jälkeen 1.789,70 €.

## Tiivistelmä vuodesta 2012 ja muu yleishyödyllinen toiminta

Kyyjärven Mediamyllärit ry:n toiminta käynnistyi vauhdikkaasti vuonna 2012 - jälkeempään tarkasteltuna ehkä liiankin vilkkaasti. Resursseihin nähden alkuvuosi oli useista eri hankkeista, jääkiekko-, lentopallo- ym. lähetyksistä sekä muusta toiminannasta johtuen turhan sekavaa ja suunnittelematonta. Toimintojen rahoituksen jälkijättöisyys aiheutti jatkuvasti paineita talouteen ja toimintaan.

Kuten aiemmin mainittiin Irma Mäkelän yllättävä poismeno kesällä 2012, myllyn remontti, ja työvoiman sekä resurssien puute eräällä tavalla lamautti toiminnan syksyllä 2012. Tämä vaihe kuitenkin ohitettiin ja vuoden 2013 toimintasuunnitelmassa hyväksytyt tavoitteet puolestaan tuovat uutta potkua tulevaisuuteen. Myös kauan odotettu Nopola News 2.0-version odotetaan tuovan kunnollisen piristysruiskeen toimintaan.

Yhdistyksen jäsenmaksun on aikojen saatossa maksanut ja jäsenrekisterissä yli 200 henkilöä ja yhteisöä. Valitettavasti kertomusvuonna jäsenmaksun suoritti vain murto-osa jäsenistöstä – jäsenmaksuja kertyi ainoastaan 290 €.

Jäsenmaksun maksamisen yksi kriteeri on jäsenistölle sääntöjen puitteissa tarjottavat palvelut ja tässä tarjonnassa ei ymmärrettävistä syistä vuonna 2012 onnistuttu. Yhdistyksen hallitus päätti panostaa jäsenistön ja yleishyödyllisen toiminnan kehittämiseen tulevina vuosina samoin kuin yritys yhteistyön syventämiseen ja kehittämiseen.

Kyyjärvellä 12.5.2013

Erkki Koivisto  
puheenjohtaja

Aaro Toppinen  
sihteeri